平成２５年１０月４日

保護者 様

日光市立東中学校長 小林 幸男

東中学校文化祭及び創立６０周年記念式典開催のお知らせ

秋冷の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

さて、今年度の東中文化祭は、下記のとおり本校創立６０周年を祝う記念式典を含め

て、２日間に渡って開催いたします。１日目は合唱コンクール・創立６０周年記念式典

・舞台発表の部、２日目は展示発表の部として実施いたします。

また、生徒たちは今年度の文化祭テーマ『 奏で合え！６０年目のＭＹ ＳＯＮＧ！ 』

のもと、文化祭に向けて毎日練習に励んでおります。

つきましては、何かとお忙しい中とは存じますが、生徒たちの努力の成果をご覧いた

だきたくご案内申し上げます。

記

☆１日目 合唱コンクール・創立６０周年記念式典・舞台発表の部

期 日：平成２５年１１月１日（金）

時 間：午前８時２０分～午後４時３０分

場 所：日光総合会館大ホール

日 程：受 付 ８：００～ ８：１５

開 会 式 ８：２０～ ８：３０

合唱コンクール ８：４０～１０：３０

創立６０周年記念式典 １０：５０～１１：３０

創立６０周年記念演奏【吹奏楽部】 １１：４０～１２：２０

昼食休憩（弁当） １２：２０～１３：００

学習発表会 第１部・第２部 １３：００～１４：３０

各種発表会 １４：４０～１６：００

成績発表、表彰式 １６：１０～１６：２０

閉会式・諸連絡 １６：２０～１６：３０

会場清掃片付 １６：３０～１６：４０

生徒解散 １６：５０

※ 駐車場は日光総合会館です。入場券（後日発行）をご持参ください。

◇２日目 展示発表の部

期 日：平成２５年１２月４日（水）授業参観日に同時開催

時 間：午後１時３０分～午後５時００分

場 所：東中学校 ２階 多目的ホール

※ 駐車場は校庭です。生徒昇降口よりお入りください。

※ 上履きを各自ご用意ください。